ILL
W’ BRAGA

H M[• GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED1185!2016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, em Sessão Ordinária da Assembleia Municipal de Braga, realizada no dia 8 de julho

do corrente ano, foi deliberado aprovar por unanimidade o lançamento de uma derrama a cobrar no ano

de 2017, nos seguintes moldes:

Escalão por volume de negócios Taxa aplicável

r De O até 150.000,00€ Isenção

Mais do que 150.000,00€ 1,5%

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Municipio .cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 18-07-2016

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Cerfico que afixei o presente edita e’’ 19 ‘jlho cc 2016— DAC
— Liiiana Veiga

MQD-CMB.02.O1 02 1 de 1